מדובר במי שהוא רצידיביסט, אשר חוזר ומבצע עבירות גניבה כפי שמלמד אותנו הרישום הפלילי שלו, מי שריצה תקופות מאסר ממושכות, אשר נראה לא הרתיעו אותו לחזור ולבצע עבירות גניבה נוספות, תוך שהוא מסיג גבול ויוצר סיכונים להתפתחות אלימה בינו לבין קורבנות העבירה.

ברי שאין מקום לשחרר את המשיב במתווה אותו הציע ב"כ המשיב וניתן כבר היום להורות על מעצרו עד תום ההליכים בהעדר חלופת מעצר.

**ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

מבלי לטעת כל ציפייה בלבו של המשיב באשר להחלטה שתתקבל בענייננו, מתבקש שירות המבחן להגיש תסקיר מעצר.

קובעת דיון נוסף ליום 31.1.2018 בשעה 09:30.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בענייננו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.**

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 8.1.2018, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

עמוד 2

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח,
02/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה